
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PRESO ATTO della richiesta da parte di una costituente organizzazione di volontariato 
nel Comune di Guarda Veneta, finalizzata all’attività di aiuto e sostegno alla parte più  
debole  della  popolazione,  di  stabilire  la  propria  sede  sociale  presso  il  domicilio  
dell’Asilo “Monumento ai Caduti” di Guarda Veneta, all’indirizzo di Via G. Matteotti n. 
122;

CONSIDERATO che una volta costituita l’organizzazione di volontariato si procederà 
con atto formale a definire maggiormente il rapporto di utilizzo dei locali e deposito 
dei documenti:

DELIBERA

1) Di accogliere l’istanza richiesta della costituente organizzazione di volontariato 
fino alla data del 31.12.2014;

2) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art.  
134, comma 4 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267


